
第４号様式（第６条関係）

19

8

有限会社菊地建設

さかい建築工房株式会社

株式会社日建企画

株式会社北央建設

株式会社マルケン寿ハウス

15

千 歳 市 工 事 入 札 結 果 表

工事名

入札執行日 入札執行場所

入　　札　　者 入札金額

予定価格

決定金額

入札書比較価格

1

2

3

4

5 落札

末広会館改修工事

平成28年 7月28日

6

31,806,000

千歳市役所教育委員会庁
舎　１階会議室

29,450,000

31,320,000

29,400,000

備考

29,285,000

29,410,000

29,000,000

13

7

29,370,000

9

10

11

※　金額の単位は「円」です。

14

12

16

20

17

18

指
名
理
由

千歳市告示第140号


